

Dodatok č. 1 k ZoD č. 006.2017/01

v zmysle § 3 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ	OBEC ROŽKOVANY
Sídlo	Rožkovany 106, 082 71 Rožkovany
Štatutárny orgán	PhDr. Beáta Kollárová, PhD., starostka obce
IČO	00327719
DIČ	2020711715
Bankové spojenie	Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Prešov
IBAN	SK 55 5600 0000 0075 2469 3006
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:	PhDr. Beáta Kolárová, PhD., starostka obce
- zmluvných	
- ekonomických	
- realizačných	
Právna forma	obec (ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ	Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.
Sídlo	Štefánikova 789, 085 01 Bardejov
Štatutárny orgán	Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti
IČO	45719195
IČ DPH	2023098297
DIČ	SK2023098297
Bankové spojenie	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN	SK88 0200 0000 0027 9455 2358
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:	Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti
- zmluvných	Slavomír Kyjak, konateľ spoločnosti
- ekonomických	Bc. Martin Rákoci, vedúci výroby
- realizačných	zapsaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
Právna forma	oddiel Sro, vložka č. 23447/P (ďalej len „zhotoviteľ“)

Na základe zmluvnými stranami vzájomne odsúhlasených zmien vo výmerách vybraných stavebných položiek oproti pôvodnému rozpočtu, ku ktorým došlo počas realizácie stavby z dôvodu objektívnych okolností sa zmluvné strany dohodli v súlade so znením čl. 4. bod 4.3 Zmluvy o dielo na uzavretí Dodatku č. 1 v nasledovnom znení:

Čl. 2 Predmet dodatku

1. V Článku 4. Cena za dielo sa bod 4.1 vypúšťa a nahrádza nasledovným znením:

„4.1 Cena za riadne zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je vytvorená ako súčet súčinov dohodnutých jednotkových cien a množstiev podľa prílohy č.1 k pôvodnej zmluve, prílohy č.1 k Dodatku č.1, prílohy a predstavuje čiastku:

Cena diela podľa pôvodnej zmluvy.....36 125,71 EUR bez DPH
Cena prác doplnených dodatkom č.1 4 384,61 EUR bez DPH
Aktuálna zmluvná cena diela vrátane dodatku č.1.....40 510,32 EUR bez DPH

DPH 20%.....8 102,06 EUR
Cena celkom s DPH.....48 612,38 EUR

Cena celkom s DPH slovom: štyridsaťosemtisícšesťstodvanásť eur 38/100 centov

Cena prác doplnená dodatkom č.1 je špecifikovaná v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č.1 k tomuto dodatku.

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, nedotknuté týmto Dodatkom č. 1, ostávajú v platnosti.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 3 rovnopisy sú pre objednávateľa a 1 rovnopis pre zhotoviteľa.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť deň po dni zverejnenia podľa § 47a ods. 1 zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
4. Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom tohto dodatku vyhlasujú, že súhlasia s jeho obsahom a potvrdzujú, že tento dodatok bol spísaný na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

V Rožkovanoch, dňa 4.7.2018

Za objednávateľa: 

PhDr. Beáta Kollárová, PhD
starostka obce



V Bardejove, dňa

Za zhotoviteľa:


Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.
Štefánikova 789, 085 01 Bardejov
IČO: 45 719 195, IČ DPH: SK2023098297
Obchod. Register Vložka č. 23447/P

Slavomír Kyjak
konateľ spoločnosti

ROZPOČET K DODATKU č.1

Stavba: **Bližšie k sebe - premostenie miestn. Komun. v obci Rožkovany, Rekonštr. miestnej komun. v obci Rožkovany**

ZoD č.: 006.2017/01

ROZPOČET STAVBY

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				
	5	Komunikácie				
28	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	465,000	4,954	2 303,61
29	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m ²	465,000	4,214	1 959,51
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 263,12
8		Rúrové vedenie				
33	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	60,745	121,49
4		Vodorovné konštrukcie				121,49
		Celkom				4 384,61

Dopravné staveľstvo Bardejov s.r.o.
Štefánikova 789, 085 01 Bardejov
IČO: 45 719 195, IČ DPH: SK2023098297
Obchod. Register Vložka č. 23447/P

